
CELKEM BARVA

SP
ÍN

AČ
E

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 1M (SM10) 

SPÍNAČ DVOUPÓLOVÝ 1M (SM60)

SPÍNAČ KŘÍŽOVÝ 1M (SM70)

TLAČÍTKO JEDNOPÓLOVÉ 1M (SM11)

DALŠÍ

ZÁ
SU

VK
Y

ZÁSUVKA FRANCOUZSKÁ 2M (VM40)

ZÁSUVKA FRANCOUZSKÁ + KRYT 2M (VM41)

DALŠÍ

DALŠÍ

KO
MU

NI
KA

CE

ZÁSUVKA TV PRŮCHOZÍ 1M (KM12)

ZÁSUVKA TV KONCOVÁ 1M (KM11)

ZÁSUVKA R ZÁKLADNÍ 2M (KM25)

ZÁSUVKA CAT5E 1M (KM37)

ZÁSUVKA KS CAT6 1M (KM39)

DALŠÍ

 
EL

EK
TR

ON
IK

A

OTOČNÝ STMÍVAČ S PŘEPÍNAČEM (EM13)

VESTAVNÝ STMÍVAČ LED 250 W (EM18)

IR SPÍNAČ (EM31)

NABÍJECKA USB (EM68)

DALŠÍ

RÁ
ME

ČK
Y

1M

2M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M

MO
NT

ÁŽ
NÍ

 R
ÁM

EČ
KY

1M

2M

2M KOVOVÝ

3M

2/3M

4M

7M

2x7M 
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